
          ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.14.2016 

Uchwała nr  69/16 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 09.03.2016 r. 

      
         

w sprawie opinii odnośnie celowości dokonania zamiany nieruchomości położonych w 

rejonie ul. Stella Sawickiego (GS-05.6840.5.3.2016.MS z dn. 10.02.2016 r.) 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków części działek 

nr 299/21 i 299/22 (obecnie 299/44 i 299/42) obr. 7 j. ew. Nowa Huta w zamian za 

przeniesienie przez Gminę na rzecz Spółki Budimex Nieruchomości działek nr: 157/134, 

156/16, 157/141, 157/275 i nr 156/29 obr. 7 j. ew. Nowa Huta.  (GS-05.6840.5.3.2016.MS z 

dn. 10.02.2016 r.) 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 

  

Uzasadnienie 

Mieszkańcy budynków: 27, 28, 29, 28A i 29 A w osiedlu 2 Pułku Lotniczego od wielu 

lat borykają się z brakiem drogi dojazdowej. Działki, po których droga ta ma przebiegać (po 

tych działkach miała być zapewniona komunikacja od momentu wydania pozwolenia na 

budowę) znajdują się obecnie na terenie firmy Budimex. Firma ta wnioskuje o podobne 

działki położone w niedalekiej odległości celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych.  



 

Zamiana taka rozwiąże wieloletni problem braku dostępu do drogi pięciu wspólnot 

mieszkaniowych. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 

  

 


